
3

7

8

2

8

7

6

5

1

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2014年9月23日（火）7回船橋2日

 2R １１月３日ＪＢＣ盛岡開催記念　Ｃ３五 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1500M 良  

【本賞金】1 着：800,000 円　／　2 着：240,000 円　／　3 着：144,000 円　／　4 着：96,000 円　／　5 着：80,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 ブルジョワ
父:ウインラディウス  母:ユニティステージ

セン 6 杉村一樹
56.0

1:38.1
(－)

3-3-3-3 39.9 － 1 470
(+5)

坂本昇（船橋）
（株）Ｎｉｃｋｓ
山口牧場

2 7 ラヴパフューム
父:ムーンバラッド  母:ジェイドストリーク

牝  6 高橋利幸
54.0

1:38.3
(1)

2-2-2-2 40.2 － 2 460
(-2)

新井清重（船橋）
飛渡道信
飛渡牧場

3 9 セトウチケープ
父:ダンスインザダーク  母:ガーデンパーティ

牝  7 野澤憲彦
54.0

1:38.6
(1 1/2)

4-4-4-4 40.3 － 6 442
(+3)

佐々木清明（船橋）
高橋勉
タガミファーム

4 2 ナガタキング
父:タヤスツヨシ  母:タカネノハナ

牡  7 本田正重
56.0

1:39.1
(2 1/2)

5-5-5-5 40.7 － 4 462
(+5)

柿本政男（船橋）
紙透一雄
林農場

5 10 ロイヤルスペック
父:ロイヤルタッチ  母:オーチャードグラス

牡  5 張田昂
☆55.0

1:39.1
(ハナ)

6-6-6-6 40.5 － 3 467
(-1)

渋谷信博（船橋）
横田賢一
厚賀古川牧場

6 8 ポップコーンドール
父:トワイニング  母:ポップコーンプリンセス

牝  5 塚本弘隆
▲51.0

1:39.6
(2 1/2)

9-9-9-9 40.3 － 5 415
(+4)

宮下貴明（船橋）
山路孝
白井牧場

7 6 ヤワタフレンド
父:アドマイヤジャパン  母:ヤワタシルバー

牡  6 張田京
56.0

1:39.7
(1/2)

10-10-8-8 40.6 － 9 477
(+11)

松代眞（船橋）
平岩健一
木村牧場

8 5 チュラウミ
父:サイレントディール  母:トゥルービューティ

牝  4 脇田創
54.0

1:39.9
(1)

1-1-1-1 41.8 － 7 392
(0)

森始（船橋）
南眞義
白井牧場

9 1 ククリヒメ
父:アフリート  母:キャットストリート

牝  4 山口達弥
54.0

1:40.2
(1 1/2)

7-7-10-10 40.9 － 10 469
(+1)

宮下靖旨（船橋）
平井頼行
北星村田牧場

10 4 スピードチャールズ
父:スピードワールド  母:イブキフラメンコ

牡  8 瀬沢宙
56.0

1:40.2
(アタマ)

8-8-7-7 41.5 － 8 467
(+17)

森始（船橋）
江幡丈美
落合　一巳

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,7,3,9,2,10,1,4,8,6

5,7,3,9,2,10,1,4,8,6

5,7,3,9,2,10,4,6,8,1

5,7,3,9,2,10,4,6,8,1

払戻金
単 勝 3 170円

複 勝 3 120円

7 120円

9 260円

ワイド 3-7 140円

3-9 410円

7-9 560円

枠 連 3-7 190円

枠 単 3-7 260円

馬 連 3-7 210円

馬 単 3-7 360円

3連複 3-7-9 790円

3連単 3-7-9 2,090円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


