2R 11月3日JBC盛岡開催記念 C3五 サラ系一般							【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (直) 1500M 良			
【本賞金】1 着:800,000 円 / 2 着:240,000 円 / 3 着:144,000 円 / 4 着:96,000 円 / 5 着:80,000 円												
着材	卆	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	3	3	ブルジョワ 父:ウインラディウス 母:ユニティステージ	セン 6	杉村一樹 56.0	1:38.1 (-)	3-3-3-3	39.9	_	1	470 (+5)	坂本昇(船橋) (株)Nicks 山口牧場
2	7	7	ラヴパフューム 父:ムーンバラッド 母:ジェイドストリーク	牝 6	高橋利幸 54.0	1:38.3	2-2-2-2	40.2	-	2	460 (-2)	新井清重(船橋) 飛渡道信 飛渡牧場
3 8	8	9	セトウチケープ 父:ダンスインザダーク 母:ガーデンパーティ	牝 7	野澤憲彦 54.0	1:38.6 (1 1/2)	4-4-4-4	40.3	_	6	442 (+3)	佐々木清明(船橋) 高橋勉 タガミファーム
4	2	2	ナガタキング 父:タヤスツヨシ 母:タカネノハナ	牡 7	本田正重 56.0	1:39.1 (2 1/2)	5-5-5-5	40.7	-	4	462 (+5)	柿本政男(船橋) 紙透一雄 林農場
5	8	10	ロイヤルスペック 父:ロイヤルタッチ 母:オーチャードグラス	牡 5	張田昂 ☆55.0	1:39.1 (ハナ)	6-6-6-6	40.5	_	3	467 (-1)	渋谷信博(船橋) 横田賢一 厚賀古川牧場
6	7	8	ポップコーンドール 父:トワイニング 母:ポップコーンブリンセス	牝 5	塚本弘隆 ▲51.0	1:39.6 (2 1/2)	9-9-9-9	40.3	-	5	415 (+4)	宮下貴明(船橋) 山路孝 白井牧場
7	6	6	ヤワタフレンド 父:アドマイヤジャパン 母:ヤワタシルバー	牡 6	張田京 56.0	1:39.7 (1/2)	10-10-8-8	40.6	ı	9	477 (+11)	松代眞(船橋) 平岩健一 木村牧場
8	5	5	チュラウミ 父:サイレントディール 母:トゥルービューティ	北 4	脇田創 54.0	1:39.9	1-1-1-1	41.8	ı	7	392 (0)	森始(船橋) 南眞義 白井牧場
9	1	1	ククリヒメ 父:アフリート 母:キャットストリート	牝 4	山口達弥 54.0	1:40.2 (1 1/2)	7-7-10-10	40.9	_	10	469 (+1)	宮下靖旨(船橋) 平井頼行 北星村田牧場
10	4	4	スピードチャールズ 父:スピードワールド 母:イブキフラメンコ	牡 8	瀬沢宙 56.0	1:40.2 (アタマ)	8-8-7-7	41.5	-	8	467 (+17)	森始(船橋) 江幡丈美 落合 一巳

● コーナー通過順位

_	
1コーナー	5,7,3,9,2,10,1,4,8,6
2コーナー	5,7,3,9,2,10,1,4,8,6
3コーナー	5,7,3,9,2,10,4,6,8,1
4コーナー	5,7,3,9,2,10,4,6,8,1

● 払戻金

単 勝	3	170円
複 勝	3	120円
	7	120円
	9	260円

ワイド	3-7	140円
	3-9	410円
	7-9	560円

枠 連	3-7	190円
枠 単	3-7	260円
馬連	3-7	210円
馬単	3-7	360円

3連複	3-7-9	790円	
3連単	3-7-9	2,090円	l